2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 119 - CV/ĐTN
“V/v triển khai Hội thi Tiếng hát học sinh,

sinh viên TP. Cần Thơ lần thứ XIII, năm 2019”
	Cần Thơ, ngày 26 tháng 10 năm 2018

Kính gửi:
- Ban Chấp hành các tổ chức cơ sở đoàn trường học;

- Ban Chấp hành ĐCS Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Căn cứ Kế hoạch số: 23 – KHLT/TĐTN-SGD&ĐT-SLĐTB&XH, ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Ban Thường vụ Thành đoàn Cần Thơ, Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tổ chức “Hội thi Tiếng hát học sinh, sinh viên thành phố Cần Thơ lần thứ XIII, năm 2019”,
Ban Thường vụ Đoàn Khối cơ quan Dân Chính Đảng thành phố Cần Thơ đề nghị Ban Chấp hành các tổ chức cơ sở đoàn trường học và Ban Chấp hành Đoàn cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ đăng ký tham gia Hội thi Tiếng hát học sinh, sinh viên thành phố Cần Thơ lần thứ XIII, năm 2019 với các nội dung của Hội thi theo Kế hoạch số: 23 – KHLT/TĐTN-SGD&ĐT-SLĐTB&XH, ngày 08/10/2018 gửi kèm.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như kính gửi
- Lưu.
	BÍ THƯ

	Nguyễn Thanh Sử